Romae, ex typographia Pauli Monetae, 1682.

2^o : pp. 224

Bibl. Osler (JB) 5587 Rocchi 1237

Copy C. 5.335

2135 UBALDIS, BALDUS DE

[1]

In secundam Digesti veteris partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

Venetiis, apud Iuntas, (apud Georgium Variscum), 1615 (1611).

2^o : ff. 203

Note There are two colophons, the first bearing the date 1611, the second bearing the name of Georgius Variscus.

Bibl. Bruni-Evans 419 Griffante U.3 Osler (JB) 5598 Rocchi 444

Copy C. 2.123

2136 UBALDIS, BALDUS DE

[2]

In I et II Infortiati partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

Venetiis, apud Iuntas, (apud Georgium Variscum), 1615 (1611).

2^o : ff. 167

Bibl. Bruni-Evans 418 Osler (JB) 5599 Rocchi 444

Copy C. 2.124 (2) (the annotations of Mangrella on the *Digestum novum* are misbound between ff. 1-2 of the annotations to this part)

2137 UBALDIS, BALDUS DE

[3]

In Digestum novum commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus

hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram veteribus exemplaribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo superavimus ...
Venetiis, apud Iuntas, 1615.

^{2º} : ff. 46, 7

Bibl. Bruni-Evans 416 Griffante U.3 Osler (JB) 5600 Rocchi 444

Copy C. 2.124 (1) (wanting the sequence ff. 7; the annotations of Mangrella = ff. 1 to this part are misbound between ff. 1–2 of the annotations on the *Infortiatum*)

2138 UBALDIS, BALDUS DE

[4]

In I, II et III Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, apud Iuntas, 1615.

^{2º} : ff. 247

Bibl. Bruni-Evans 417 Griffante U.3 Osler (JB) 5601 Rocchi 444

Copy C. 2.125

2139 UBALDIS, BALDUS DE

[5]

In IIII et V Codicis librum commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, apud Iuntas, 1615.

^{2º} : ff. 208

Bibl. Bruni-Evans 417 Griffante U.3 Osler (JB) 5602 Rocchi 444

Copy C. 2.126

2140 UBALDIS, BALDUS DE

[6]

In sextum Codicis librum commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, apud Iuntas, 1615.

^{2º} : ff. 205

Bibl. Bruni-Evans 417 Griffante U.3 Osler (JB) 5603 Rocchi 444

Copy C. 2.127

2141 UBALDIS, BALDUS DE

[7]

In vii. viii. ix. x. et xi. Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen., Andreeae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, apud Iuntas, 1615.

2^o : ff. 274 [= 277]

Bibl. Bruni-Evans 417 Griffante U.3 Osler (JB) 5604 Rocchi 444

Copy C. 2.128 (impf.: wanting final fol. 8 of the annotations of Mangrella)

2142 UBALDIS, BALDUS DE

[8]

Praelectiones in quatuor Institutionum libros, nunc postremo nonnullorum vetustissimorum codicum ope diligentius quam antea emendatae ...

Venetiis, apud Iuntas, 1615.

2^o : ff. 52

Note Bruni-Evans do not explicitly record this part.

Bibl. cf. Bruni-Evans 416-19 Griffante U.3 Osler (JB) 5605 Rocchi 444

Copy C. 2.124 (3)

2143 UBALDIS, BALDUS DE

[9]

Adnotationes novissimae, doctissimae pariter atque utilissimae, D. Ioannis Petri Mangrellae ... ad omnes D. Baldi Ubaldi Perusini lecturas necnon ad additiones ad eum, in quibus nedum eiusdem D. Baldi doctrinae quamplures multorum scriptorum allegationibus exornantur, ampliantur, declarantur et ad facilitatem reducuntur, verum etiam hoc idem opus summa cum laude se extendit ad additiones ad eundem iam dictas ...

Venetiis, apud Iuntas, 1616.

2^o : ff. 6, 4, 2, 1, 8, 10, 4, 8

Note Bruni-Evans do not explicitly record this part.

Bibl. cf. Bruni-Evans 416-19 Griffante U.3 Osler (JB) 5606

Copy C. 2.123-129 (distributed throughout the individual volumes; without separate title-leaf)